各 位

2025 年 6 月 5 日
スズキ株式会社

国内生産機種の生産について

スズキ株式会社は、かねてより発生しておりました部品供給不足により、一部機種の

生産を一時停止しておりましたが、部品供給の目途が立ち、下記の予定となりました
のでお知らせいたします。

このたびは、お客様ならびに関係者の皆さまにご迷惑をおかけしましたことをお詫び
申し上げます。

【記】

 生産について

生産工場 日程 生産状況 対象機種

相良四輪車体工場

6/9〜6/12 停止

スイフト※ 6/13 一部稼働

6/16 以降 通常稼働

※スイフトスポーツについては今回の部品供給不足による生産停止はございません。

以 上